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N r. ~rot. 

LENDA: 

IIE~U-LIKA E SHOl~t111st 

PREFEKTI I QARKUT KUKES 

Vcrifikimi i Ligjshmerise .fe Aktit. 

KR\'ETARIT TE BASHKIS~: 

KESHILLIT BASHKJAK 

Kukcs me, 1£.~.2025 

TROPOJE 

Ne protokollin c Prcfcktit ti.' Qarkut Kukcs cshti! rcgjistruar vendimi i keshillit bashkiak Tropojc 

me nr.3561/5 prot. date 10.09.2025. protokolluar me toncn me nr.750 prot. daW I 1.09.2025. 

Bazuar nc ligjin "Pi!r Prefektin e Qark111" (i ndryshuar) neni 16. shqyrtuam vcndimin c Keshillit 

Bashkiak Tropojc tc miratuar ne mbledhjcn c dates 04.09.2025 si dhe dokumcntacionin plotesues 

per vendimin si me poshte: 

Vendim nr.47 date 04.09.2025 i Keshillit bashkiak Tropoji' ··Per miratimin e planit tc arsimit 

parauniversitar ne bashkinc Tropojc··. nuk eshte akt normativ dhc si i tillc nuk eshte objekt 

shqyrtimi nga Prefekti i Qarkut. 

Bazuar ni! ligjin I 07/2016 --Per l'rdi:ktin c Qarkut (i ncbJ•shuar)"· Kreu Ill ··Marrcdhcniet e 

Prefektit me organet c njesi\'e te qc\'crisjcs vendorc .. n.:ni t6 ··Veritikimi i ligjshmerisi! se akteve·· 

pika 2 germa a) paragrafi i pare ··~do organ i njesise si! veteqcvcrisjes vendore eshte i dctyruar te 

dcpozitojc t.:k Prefekti i Qarkut te gjitha aktct me karaktcr nomiativ. brenda 10-diteve nga data e 

shpalljes sc tyre··. udhczimin nr.6 date 29.4.2022 ··Per pcrcaktimin e metodologjise se unifikuar 

per hartimin c aktcvc nonnative··. vcndimi i mcsiperm nuk pcrmbush kritcrct ligjore qc te jete akt 

normativ nl: ml:nyrc qc ti ncnshtrohet verifikimit tc ligjshmcrisc nga ana c Prcfcktit. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

Adtesa: Sheshl .Skenderbet; Nr. CEL•3SS683363010; Ema,I: p1efekt1 kykes@mb.g9v.al· http:J/prefekturakukeS-RQv.al/ 
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